

SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

OFFERTE VALIDE DAL 29 GENNAIO AL 7 FEBBRAIO 2026

INTERSPAR



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

100% POMODORI
ITALIANI

PASSATA DI
POMODORO
MUTTI
700G

SOTTOCOSTO

0,89

1,27 € al kg

40.000 PZ*



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BIRRA
HEINEKEN
CLASSICA/
ANALCOLICA
33CL X3

SOTTOCOSTO

1,99

2,01 € al kg

7.200 PZ*



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

TENERONI
GRANTERRE
VARI TIPI
150/180G

SOTTOCOSTO

1,49

5.000 PZ*

- Liettiva naturalmente
- 100% latte italiano



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 290G

SOTTOCOSTO

1,99

6,86 € al kg

50.000 PZ*



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
12 ROTOLI

SOTTOCOSTO

3,49

16.000 PZ*

Solo per i possessori di
carta fedeltà SEMPREMIA

Dal 29 Gennaio al
7 Febbraio 2026

OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

8 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

**8-9-10-11
FEBBRAIO 2026**

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



LE VIE DEL
BENESSERE

La piadina di farro è un'alternativa alla piadina tradizionale, ricca di fibre, proteine, vitamine e minerali. È un'opzione sana e nutriente, che unisce i benefici del farro alle caratteristiche di una piadina, rendendola un'ottima scelta per una dieta equilibrata.

• Scopri lo speciale a pag. 10 e 11: ricchi di fibre, vitamine e proteine •



SCELTA
VERDE
BIO
Logico

PIADINA DI FARRO
DESPAR SCELTA
VERDE BIO, LOGICO
X3 225G

1,19

5,29 €/kg

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BAIOCCHI
MULINO BIANCO
CLASSICI
168G

1,10
6,55 € al kg

6.000 PZ*



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BISCOTTI
COLUSSI
ZUPPALATTE
1KG

2,29

2.200 PZ*



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

NUTELLA
950G

5,49
5,78 € al kg

20.000 PZ*



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
250G X2

6,99

6.700 PZ*



SPECIAL K
KELLOGG'S
CLASSIC
300G

1,75
7,78 € al kg

3.000 PZ*



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
400G

0,85
2,13 € al kg

15.000 PZ*



TONNO
RIO MARE
ALL'OLIO D'OLIVA
80G X7

6,99
12,48 € al kg

1.500 PZ*

- Trafilatura al bronzo ruvida e tenace.
- Grano Italiano e trafiletto al bronzo.
- Oltre il 14% di proteine.
- Alta tenuta in cottura, genuina e digeribile.
- Nuovo packaging realizzato esclusivamente a partire da cellulosa compostabile.



PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
TRAFILE CLASSICHE
500G

0,69
1,38 € al kg

2.200 PZ*



RISO FLORA
CLASSICO/
INTEGRALE
1KG

1,55

1.850 PZ*



MAIONESE
CALVÉ
CLASSICA
450ML

1,79
3,98 € al lt

4.000 PZ*



PATATINE
PAI
MAXI FETTE
200G

0,89
4,48 € al kg

7.000 PZ*



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

UN'ACQUA PURA E DI QUALITÀ,
sempre presente sul territorio
da nord a sud, con l'attenzione
rivolta all'impatto sull'ambiente,
con l'aiuto di tecnologie
all'avanguardia.
Pack 100% riciclabile.



ACQUA VERA
NATURALE
2L X6 BOTTIGLIE

1,50
0,13 € al lt

2.500 PZ*



BEVANDA
SUCCOSO
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
90CL

0,78
0,87 € al lt

1.100 PZ*



VINO DA TAVOLA
DESPAR
BIANCO/ROSSO/
ROSATO
1L

0,99

3.500 PZ*



VECCHIO
AMARO
DEL CAPO
CAFFO
70CL

8,99
12,84 € al lt

33.000 PZ*



4
BOTTIGLIE

BIBITA
PEPSI
1,5L X4

3,99
0,67 € al lt

3.000 PZ*



PIZZA REGINA
GRAN GUSTO
CAMEO
MARGHERITA/
SALAME
350/385G

1,99

550 PZ*



FILETTI DI
MERLUZZO
FINDUS
360G

4,89
13,58 € al kg

4.400 PZ*



LE PATATINE
MC CAIN
ORIGINALI
1,04 KG

1,89
1,82 € al kg

2.300 PZ*



SPINACI
OROGEL
CUBELLO
900G

1,69
1,88 € al kg

900 PZ*



CARCIOFI IN
SPICCHI
OROGEL
TANTOCUORE
300G

1,69
5,63 € al kg

1.600 PZ*



MINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS
1KG

2,59

2.700 PZ*



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



ACTIVIA
CON PROBIOTICO
FRUTTA MIX/FRUTTA
MIX CON FIBRE
125G X8

2,39

3.200 PZ*

LATTE 100%
ITALIANO



LATTE UHT
ACCADI
GRANAROLO
1% DI GRASSI/
SENZA GRASSI/
3% DI GRASSI
1L

0,98

24.000 PZ*



GRANTORNELLO
ALLA CARNE/
TORTELLINIFINI
AL PROSCIUTTO
CRUDO
250G X2

2,39

4,78 € al kg
3.700 PZ*



PHILADELPHIA
ORIGINAL
350G

2,59

7,40 € al kg
5.500 PZ*



SOTTILETTE
CLASSICHE
400G

2,49

6,23 € al kg
1.300 PZ*



SERVIZIO PIATTI
IN PORCELLANA
AGADIR
DA 18 PEZZI

19,99

280 PZ*

È pratica, funzionale, affidabile, e soprattutto facile da trasportare e Dal fascino "retro".
•Basso consumo energetico 450 Watt
•Funzione stand-by, per limitare gli sprechi e consumi superflui
•Serbatoio da 1,5 litri
•Portacialda asportabile



MACCHINA
CAFFÈ
DIDIESSE
BABY FROG
BIANCO/NERO

89,90

90 PZ*



SET DA 2 PADELLE
AD INDUZIONE
IN ALLUMINIATO
FORGIATO
24+28CM

13,49

500 PZ*



FRIGGITRICE
AD ARIA
DIGITALE
8L

35,99

800 PZ*



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.


5
LITRI

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
5L

2,35
0,47 € al lit
8.500 PZ*


DETERSIVO
PER STOVIGLIE
NELSEN
LIMONE/
CARBONI ATTIVI
RICARICA 1,650L

2,15
1,30 € al lit
1.600 PZ*

3
BOTTIGLIE

PRIL GEL
LAVASTOVIGLIE
LIMONE TUTTO IN 1
630ML X3

8,59
4,54 € al lit
2.700 PZ*


DETERSIVO
MON AMOUR
BLU MARE
39 LAVAGGI X3

7,89
10.000 PZ*


DETERSIVO
PER BUCATO
DASH+ POWER
TECNOLOGIA
ANTI-RESIDUI
83 LAVAGGI

15,89
800 PZ*


ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA
NOTTE CON ALI/
LUNGO CON ALI/
CON ALI
X20/X22/X28

2,99
950 PZ*


PANNOLINI/
MUTANDINO
PAMPERS BABY DRY
VARIE MISURE

3,99
160 PZ*


SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML/
PANTENE PRO-V
VARI TRATTAMENTI

2,25
450 PZ*


BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS
VARI TIPI
450ML

1,69
3,76 € al lit
1.600 PZ*


DETERGENTE
INTIMO IN GEL
CHILLY
ANTI-ODORE
200ML X2

3,99
9,98 € al lit
2.800 PZ*


ZUPPA PER CANI
SCOTTY
CON CARNI
E CEREALI
4KG

4,29
1,07 € al kg
600 PZ*


ALIMENT PER GATTI
PURINA GOURMET
VARI TIPI
85G

0,59
6,94 € al kg
900 PZ*



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e
stagionati della tradizione italiana.



VINI
CHIARLI
VARI TIPI
1,5L

4,49
2,99 € al lt



> Naturalmente senza lattosio.
> Sapore equilibrato, fragrante,
versatile in cucina.
> Qualità garantita e certificata.

**GRANA
PADANO
DESPAR
700G**

8,90
12,71 € al kg



PROVOLA
CASEARIA SILANA
BIANCA/AFFUMICATA
ALL'ETTO

0,79



QUADRIFOGLIO DI
MOZZARELLA
BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,99



CAMOSCIO D'ORO
ALL'ETTO

1,49



ASIAGO FRESCO
DOP GALLO NERO
ALL'ETTO

1,19



Formaggio artigianale
a pasta filata, prodotto
con latte vaccino
crudo dell'Alta Irpinia.

DESPAR
PREMIUM

CACIOCAVALLO
IRPINO DESPAR
PREMIUM
STAGIONATO
IN GROTTA
ALL'ETTO

2,19



EMMENTAL
ENTREMONT
ALL'ETTO

0,95



GORGONZOLA DOLCE
DOP
IGOR QUATTRORE
ALL'ETTO

1,39



FROMAGGI A FETTE
GALBANONE CLASSICO/
AFFUMICATO/
EMMENTAL/BEL PAESE/
PRESIDENT
140G

1,99
14,21 € al kg



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



VINO
PECORANERA
ROSSO/BIANCO/
ROSATO IGP
SPADAFORA
75CL

4,99
6,65 € al lt

> Carne selezionata e stagionata.
> Sapore delicato, magra, ideale per
un' alimentazione leggera.
> Qualità garantita, gusto autentico.

BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP
DESPAR
PUNTA D'ANCA
ALL'ETTO

2,99



SPECK MONTAGNA
SENFETER
ALL'ETTO

1,59



PROSCIUTTO COTTO
DESPAR
ALTA QUALITÀ
ALL'ETTO

1,89

*Alta
qualità*



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
DESPAR PREMIUM
24 MESI
ALL'ETTO

2,99



SALSICCIA
SAN VINCENZO
DOLCE/PICCANTE
ALL'ETTO

1,59



SALAME
GOLFETTA
GOLFIERA
ALL'ETTO

1,99

100% CARNE
NAZIONALE



SALAME
NORCINETTO
FIORUCCI
ALL'ETTO

1,49



CULATATA
AFFETTATA
VILLANI
90G

4,99
55,44 € al kg



I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola
Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR



MELE FUJI/GOLDEN/
RED DELICIOUS
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
CONFEZIONE DA 2,3KG

3,99
1,73 € al Kg

QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR



ARANCE TAROCCO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
IN RETE 1,5KG

2,49
1,66 € al Kg

QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR



POMODORO
DATTERINO ROSSO
SGRAPPOLO DESPAR
PASSO DOPO PASSO
CONFEZIONE DA
400G

1,99
4,98 € al Kg



PATATE NOVELLE
SELENELLA
IN RETE 1,25KG

2,29
1,83 € al kg



FUNGI
CHAMPIGNON
1KG

3,69

QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR



POMODORI
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
DATTERINO GIALLO
300G

1,99
6,63 € al kg



FAGIOLI COLFIORITO
BORLOTTI/TONDI
CANNELLINI
400G

2,49
6,23 € al kg



FINOCCHI
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
CONFEZIONE
SALVAFRESCHEZZA
500G

0,99
1,98 € al kg

QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR



NOCI
CALIFORNIA
AL KG

4,59



PEPERONI
MISTI
1KG

2,59



LATTUGHINO 90G/
SONGINO 80G
BONDUELLE

0,99



Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.



Scegli la Qualità
DESPAR



PREPARATO
DA NOI



**TRAMEZZINI
PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
AL KG**

11,90



PREPARATO
DA NOI



**HAMBURGER
SPECK E
PROVOLA
AL KG**

9,90



**MACINATO MISTO
DI SUINO E
BOVINO ADULTO
AL KG**

8,90



**ENTRECOTE
DI SUINO DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
AL KG**

7,90



**PETTO DI POLLO
A FETTE SOTTILI
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
AL KG**

9,90



**ALETTE DI
POLLO COTTE
DESPAR
500G**

3,99
7,98 € al kg



**COTOLETTE
DI POLLO
DESPAR
400G**

1,99
4,98 € al kg



**SALSICCIA DI SUINO
MIGNON DESPAR
AL KG**

8,49



**ARROSTINI
GOLOSINI
AL KG**

13,90



**VINI CIRÒ
ZITO
ROSSO/
BIANCO/
ROSATO
75CL**

3,49
4,65 € al lt

L'abbinamento



LE VIE DEL BENESSERE

• RICCHI DI FIBRE, VITAMINE E PROTEINE •



PANCAKE
MISURA
PROTEINE 18G
200G

2,49
12,45 € al kg

Con golosa
copertura
di cioccolato
al latte

solo 2 grammi
di zuccheri



PROTEIN WAFER
EQUILIBRA
YOGURT/CIOCCOLATO
35G

1,99
56,86 € al kg

100% vegetali,
con fiocchi di avena
e mandorle e gocce
di cioccolato

Con fiocchi
d'avena, soia e
pezzi di cioccolato



BISCOTTI GALBUSERA
PROTEIN-G
VARI TIPI
280/300G

2,59



ENERGY BAR/
PROTEIN BAR
NUTREND
VARI GUSTI
55G

0,99
18,00 € al kg



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
RITTER SPORT
CRUNCHY PEANUT/
CRUNCHY HAZELNUT
75G

1,99
26,53 € al kg



PANE
DAILY BREAD
PROTEICO
250G

1,89
7,56 € al kg



100% ORIGINE VEGETALE
Realizzata con semola di grano
duro selezionata e proteine
di piselli, Barilla Protein+ è
l'alleato perfetto per chi cerca
quel plus di proteine, senza
voler rinunciare all'autentica
esperienza di gusto della pasta.

PASTA
PROTEIN+
BARILLA
SPAGHETTI/
PENNE RIGATE/
FUSILLI
400G

1,59
3,98 € al kg



✓ senza glutine
✓ ad alto contenuto
di proteine

CHIPS
FIORENTINI
SNICK SNACK
65G

1,59
24,46 € al kg



✓ VEGAN
✓ 26g di proteine

MINI GALLETTI
FIORENTINI
SI&NO
80G

1,59
19,88 € al kg



✓ fonte di proteine
✓ senza glutine
✓ 28g di proteine
per 100g

RISETTE SNACK
SCOTTI
PROTEIN
150G

1,49
9,93 € al kg



✓ fonte di proteine
✓ 14g di proteine
per 100g
✓ con lenticchie
rosse

RISO
SCOTTI
BASMATI
E PROTEIN
500G

2,49
4,98 € al kg



LE VIE DEL BENESSERE

• RICCHI DI FIBRE, VITAMINE E PROTEINE •



✓ senza lattosio

CILIEGINE DI
MOZZARELLA
MANDARA
DI LATTE DI BUFALA
100G

1,59
15,90 € al kg

SEGNATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



PIADINA DI FARRO
DESPAR SCELTA
VERDE BIO, LOGICO
X3 225G

1,19
5,29 € al kg

-30% DI SALE*
-50% DI GRASSI

100% LATTE
ITALIANO



STRACCHINO
GRANAROLO
BENESSERE
OGGI PUOI
160G

1,69
10,56 € al kg

✓ fonte di fibre



SFOGLIA
CON FARINA
INTEGRALE
BUITONI
230G

1,79
7,78 € al kg



✓ senza lattosio
✓ zero grassi
✓ latte da
alimentazione
senza UGM

LATTE DI MONTAGNA
MILK PRO
HIGH PROTEIN
500ML

1,29
2,58 € al lt



✓ meno 50%
di zuccheri
✓ con proteine
del
siero del latte

PANCAKES FRESCHI
MILK PRO
CLASSICI/AL CACAO
160G

1,99
12,44 € al kg



✓ senza lattosio

DESSERT
MILK PRO
HIGH PROTEIN
VARI TIPI
170G

1,29
7,59 € al kg

OraSi Avena+ Zinco contiene zinco e vitamine
che contribuiscono al normale funzionamento del
sistema immunitario, garantendo supporto alla
difesa dell'organismo.



OraSi Avena+ Protein contiene proteine estratte
dal pisello, una fonte proteica vegetale amica
dell'ambiente, che arricchisce in modo equilibrato
il contenuto proteico della bevanda.



KEFIR CREMOSO
PODERE CITTADELLA
NATURALE/MIRTILLO
150G

0,99
6,60 € al kg



KEFIR SIGNIFICA BENESSERE

Il vero Kefir Podere Cittadella è latte fermentato
rinfrescante e salutare e si distingue per essere un
alimento probiotico, ricchissimo di fermenti lattici vivi.

Benefici:

Favorisce l'equilibrio della flora intestinale
Fonte naturale di calcio

Senza Glutine e prodotto da latte di Alta Qualità

KEFIR DA BERE
PODERE CITTADELLA
NATURALE/ MIRTILLO
250G

1,19
4,76 € al kg

BEVANDA ORASI
AVENA + PROTEIN/
AVENA + ZINCO
1L

1,99

DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza
del gusto



GLI AFFETTATI
DESPAR PREMIUM
SPECK
STAGIONATO
100G

2,79 €/pz



GLI AFFETTATI
PROSCIUTTO DI
PARMA IGP
DESPAR PREMIUM
100G

3,99 €/pz



SALAME
FELINO IGP
DESPAR
PREMIUM

1,79 €/all'etto



PECORINO DI
MONTAGNA
DESPAR
PREMIUM

2,19 €/all'etto



AVOCADO HASS
DESPAR PREMIUM
200g

1,49 €/pz



MANGO
DESPAR PREMIUM
380G

1,49 €/pz



LENTICCHIE
DELL'UMBRIA
DESPAR
PREMIUM
350G

2,99 €/pz



CECI DELLA MURGIA
DESPAR PREMIUM
BIANCHI/NERI/
LENTICCHIE DI
ALTAMURA IGP
350G

1,49 €/pz



GNOCCHI/
CHICCHE DI
PATATE FRESCHE
DESPAR PREMIUM
400G

1,29 €/pz

preparati con
patate fresche



GRANA PADANO
GRATTUGIATO DOP
DESPAR PREMIUM
60G

1,15 €/pz



PROFITEROLES
AL CACAO
DESPAR PREMIUM
X2 110G

2,49 €/pz



FILETTI DI TONNO
DESPAR PREMIUM
A PINNE GIALLE
X2 225G

5,99 €/pz



tostatura lenta

CAFFÈ IN GRANI
DESPAR PREMIUM
SELEZIONE BAR
1KG

14,90 €/pz



BISCOTTI SECCHI
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
150G

1,79 €/pz



Con il 70% di frutta Italiana

CONFETTURA
EXTRA 70%
DESPAR PREMIUM
VARI GUSTI
340G

1,99 €/pz



100% arachidi

CREMA DI ARACHIDI
DESPAR PREMIUM
350G

2,49 €/pz



FUNGHI
ITALIANI

CHAMPIGNON
TRIFOLATI
DESPAR PREMIUM
180G

1,19 €/pz



In olio di oliva

POMODORI
SECCHI GRIGLIATI
DESPAR PREMIUM
280G

3,19 €/pz



In olio extra vergine
di oliva

OLIVE TAGGIASCHE
DESPAR PREMIUM
DENOCCIOLATE
180G

3,99 €/pz

DESPAR PREMIUM

La miglior
qualità
firmata
Despar

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



CRACKERS
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
200G

1,49 €/pz



ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP
DESPAR PREMIUM
250ML

2,99 €/pz



SUCCHI BIO
DESPAR PREMIUM
VARI GUSTI
500ML

1,99 €/pz

CHILL PARTY

snack salati



- ✓ SENZA GLUTINE
- ✓ RICCHI DI FIBRE

POPCORN
POPZ
GUSTO
FORMAGGIO/
BURRO/LIGHT
270G

2,29
8,48 € al kg



SNACK FRIENDS
CAMEO
MAXI COCKTAIL
300G

2,39
7,97 € al kg



TORTILLAS
DORITOS
TEX-MEX/BBQ/
SWEET CHILLI
140G

1,89
13,50 € al kg



ARACHIDI
RICOPERTE
PICCANTI
DESPAR
150G

1,59
10,60 € al kg



ANACARDI
DESPAR
TOSTATI E SALATI
100G

1,39
13,90 € al kg



CIPSTER
85G

1,49
17,53 € al kg



TARALLI PUGLIESI
PANIERE DELLE
BONTÀ
VARI GUSTI
400G

1,19
2,98 € al kg



OLIVE FARCITE
DESPAR PREMIUM
IN SALAMOIA
300G

1,59
5,30 € al kg



Triangolini sottili e croccanti
ricchi di ingredienti 100%
naturali, con tanto gusto e sapore
da portare sempre con te.

NON FRITTI.
SENZA GLUTINE.
SOLO PROTEINE VEGETALI

TRIANGOLINI
SAN CARLO
VEGGY GOOD
VARI TIPI
65G

1,59
24,46 € al kg



CHILL PARTY

snack freschi



DESSERTS
CREMOSI
SAN SALVATORE
VARI GUSTI
120G

1,99
16,58 € al kg



PANNA COTTA
DESPAR
120G X2

1,99
8,29 € al kg



COPPA DESPAR
PANNA E CIOCCOLATO
115G X4

1,79
3,89 € al kg



✓ SENZA GLUTINE
✓ SENZA CONSERVANTI

DESSERT
SENZA PECCATO
VARI TIPI
110G

1,39
12,64 € al kg



DESSERT
SENZA PECCATO
CHEESECAKE
LAMPONI/
PISTACCHIO/
TORTA FORESTA
NERA
400G

3,99
9,98 € al kg

Vellutata crema dal gusto intenso e avvolgente, un piacere unico e irresistibile.
Disponibile nelle varianti: Cioccolato al Latte e Cioccolato Bianco.



CREME
PERUGINA
CIOCCOLATO
AL LATTE/
BIANCO
70G X4

1,49
5,32 € al kg



MOUSSE
NUVOLE
PERUGINA
VARI TIPI
70G X4

1,49
5,32 € al kg

Raffinato dessert montato a neve arricchito da una golosa variegatura. È caratterizzato da una consistenza particolarmente soffice e leggera, che si scioglie al palato, per un'esperienza di gusto nuova e inaspettata.
Disponibile nelle varianti: Fiordilatte, Cioccolato al Latte, Cioccolato Fondente e Caramello.

CHILL PARTY

snack surgelati



BOCCONCINI
DI MERLUZZO
D'ALASKA
FROSTA
X14 280G

3,49
12,46 € al kg



MOZZARELLINE
PANATE
GARBO
200G

2,49
12,45 € al kg



SUPPLÌ
AL TELEFONO
GARBO
200G

2,69
13,45 € al kg



Ricoperto da un velo
di pangrattato.
Pronte in 20 minuti.



CROCCHETTE DI
PATATE DA FORNO
DESPAR
600G

1,99
3,32 € al kg



TWISTER FRIES
LAMB WESTON
SEASONED
600G

2,49
4,15 € al kg



OLIVE RIPIENE
DESPAR
ALL'ASCOLANA
250G

1,99
7,96 € al kg



PIZZETTE
DESPAR
POMODORO E
MOZZARELLA
250G

1,89
7,56 € al kg



GONDOLETTE
DESPAR
VARI GUSTI
200G

0,99
4,95 € al kg



Sfiziosi dal
cuore filante.

PANZEROTTINI
DESPAR
POMODORO E
MOZZARELLA
250G

1,49
5,96 € al kg



CHILL PARTY

snack dolci

Concediti il sapore con una
deliziosa tazza di Cioccolata Calda.
Bianco, Fondente, Classico scegli il
gusto dei tuoi momenti veri.



CIOBAR CAMEO
CLASSICO/
FONDENTE/
BIANCO
115/125G

1,79
14,32 € al kg



PREPARATO
PER MUFFIN
ZERO SBATTI
CACAO/VANIGLIA
500G

1,99
3,98 € al kg



BANADAS OREO
BLANCO/CACAO
246G

2,49
10,12 € al kg



MILLEFOGLIE
VICENZI
CLASSICHE/GLASSATE
125G

1,29
10,32 € al kg



GRANOLA
FITNESS
MIELE
300G

2,49
8,30 € al kg



WAFER DESPAR
CON CREMA
AL CACAO/
ALLA NOCCIOLA
225G

1,29
5,73 € al kg

I biscotti Ottimini
"i Ripieni" nascondono
al loro interno un
tesoro tutto da
scoprire e sono ideali
in ogni momento
della giornata.



OTTIMINI RIPIENI
DIVELLA
ALLE NOCCIOLE/
CUOR DI CIOCCOLATO
300G

1,89
6,30 € al kg



KINDERINI
KINDER
X20 250G

2,79
11,16 € al kg



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
MILKA MMAX
VARI TIPI
250/300G

3,99
14,78 € al kg



BROWNIES
MR.DAY
X6 210G

2,39
11,38 € al kg



SNACK DI
ASIAGO DOP
GRANTERRE
STAGIONATO
OLTRE 3 MESI
20G X5

1,89
18,90 € al kg



SNACK DI GRANA
PADANO
GRANTERRE
20G X5

1,89
18,90 € al kg



LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO RANA
SFOGLIAGREZZA/
SFOGLIAVELO
250G

1,79
7,16 € al kg



YOGURT
PARMALAT
VARI GUSTI
115G X2

0,69
3,00 € al kg



YOGURT GRECO
NEOGAL
BIANCO 10% GRASSI/
BIANCO 0% GRASSI/
MIRTILLO
150G X2

1,59
5,30 € al kg



PLUMCAKE
DESPAR
X6 198G

0,99
5,00 € al kg



CAFFÈ IN
CAPSULE
LAVAZZA
VARI TIPI
X36

10,99



CAMOMILLA
DESPAR
SOLUBILE
X16 BUSTINE

0,79



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
CLASSICHE/INTEGRALI
315G

1,25
3,97 € al kg



MERENDINE
MULINO BIANCO
NASTRINE
X6 240G

2,39
9,96 € al kg



BISCOTTI RICCHI
MULINO BIANCO
VARI TIPI/
PAN DI STELLE
330/350G

1,99
5,69 € al kg



BISCOTTI OTTIMINI
DIVELLA
CLASSICI/INTEGRALI/
GROTTOLI CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
700G

1,99
2,84 € al kg



Con il 70% di frutta

SUCCO
DESPAR
PERA/PESCA/
ALBICOCCA
125ML X6**1,99**
2,65 € al ltBIRRA
ICHNUSA
66CLAroma: leggermente maltato
Gusto: moderatamente amaro
Colore: paglierino
Aspetto: limpido
Gradazione alcolica: 4,7% vol.
Tipo di fermentazione: bassa
Temperatura di servizio: 3 °C**1,39**
2,11 € al ltBIBITE
SANPELLEGRINO
COCKTAIL/CHINÒ/
ARANCIATA
1,2L**1,19**
0,99 € al ltCHARDONNAY
MILLESIMATO
CHARDONAY BRUT
BLANC DE BLANCS
VECCHIA MODENA
75CL**3,99**
5,32 € al ltACETO DI VINO
DESPAR
BIANCO/ROSSO
1L**0,75**POLPA DI
POMODORO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
400G**0,49**
1,23 € al kgLEGUMI IN VETRO
VALFRUTTA
VARI TIPI
360G**0,85**
2,36 € al kgOLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L**1,69**

UNICA PER TRADIZIONE

Solo ingredienti di prima qualità di
filiera 100% italiana

TRAFILATURA AL BRONZO

Per una sfoglia ricca e porosa, proprio
come quella fatta a mano

RICETTA ORIGINALE

Fedele alla ricetta originale con ben 8
uova per ogni kg di farina

ESSICCAZIONE LENTISSIMA

Essiccazione a basse temperature per
salvaguardare tutti i valori nutrizionaliPASTA ALL'UOVO
TRAFILATA AL BRONZO
LA PASTA DI CAMERINO
VARI FORMATI
250G**1,29**
5,16 € al kgOLIO DI PUGLIA IGP
CLEMENTE
BORGO BIANCO
750ML**7,49**
9,99 € al kg"Borgo Bianco" è un olio
extra vergine di oliva
100% Italiano, biologico
e IGP Puglia. Estratto a
freddo. Prodotto della
tradizione pugliese, è un
extra vergine dal fruttato
medio e profumo intenso
capace di riportarci in
quei luoghi da cui prende
ispirazione, quelli della
tipica masseria.TUC
ORIGINAL
100G**1,00**
10,00 € al kg



la nostra PESCHERIA



Il pesce spada ha carne soda, sapore delicato, ideale grigliato, marinato, per piatti leggeri gustosi.

FILONE DI PESCE SPADA FRESCO AL KG

17,90



Il tonno a pinne gialle offre carne compatta, sapore intenso, scottato, grigliato, per ricette gourmet.

TRANCIO DI TONNO A PINNE GIALLE DECONGELATO AL KG

15,90



FILETTI SALINATI DI BROSMIE 400/700G AL KG

9,90



FILETTO DI PESCE PERSICO AFRICANO AL KG

12,90



MAZZANCOLLE TROPICALI DECONGELATE AL KG

7,90

SCARICA L'APP DESPAR CENTRO SUD

SCOPRI LE NOSTRE OFFERTE SOLO IN APP!*

Vai nel menu carta fedeltà e attivala subito nelle sezioni

Offerte extra

Le vie del benessere



INQUADRA IL QR CODE E SCARICALA SUBITO!

Disponibile su Google Play Store e su App Store.



PINSA PREMIUM 230G X2



2,49



CORNETTI MULINO BIANCO 240G



2,19



PRINGLES ORIGINAL 175G



1,99



PROSCIUTTO COTTO LIBERAMENTE CASA MODENA 110G



1,99



BISCOTTI CIOCCO GRANO MULINO BIANCO 330G



1,99



PAN BAULETTO BIO, LOGICO INTEGRALE 400G



0,99

*offerte dal 29 GENNAIO all' 11 FEBBRAIO 2026, valide SOLO SE ATTIVATE IN APP con carta fedeltà inserita. Solo per i punti vendita ad insegna Interspar.

INTERSPAR

INTERSPAR



CALABRIA

CONSULTA L'ELENCO COMPLETO DEGLI INDIRIZZI SUL SITO WWW.DESPAR.COM

Volantine Più

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

INTERSPAR



Grandi OCCASIONI



BEVANDE
YOGA FRUIT PRO
ANANAS/ACE
250ML

1,49
5,96 € al kg

MERENDINE
MULINO BIANCO
TEGOLINO
X10 350G

2,99
8,54 € al kg

PESTO
BARILLA
VARI TIPI
190G

1,89
9,95 € al kg

FIAMMIFERI
DI PANCETTA
DESPAR
DOLCE/AFFUMICATA
70G X2

1,69
12,07 € al kg

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**COMPOSTA/
MARMELLATA
DESPAR SCELTA
VERDE BIO, LOGICO
VARI GUSTI
340G**

3,29
€/pz



**BISCOTTI SECCHI
BIOLOGICI DESPAR
SCELTA VERDE
BIO, LOGICO
300G**

2,29
€/pz



**MINI CROISSANT
DESPAR
ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
150G**

1,19
€/pz



**MAIONESE AL
TARTUFO
DESPAR
180G**

1,99
€/pz



**RICOTTINE
DESPAR
100G X2**

0,99
€/pz



**FAGIOLINI FINI
DESPAR
400G**

1,19
€/pz



**PEPERONI A
FILETTI ALL'ACETO
DI VINO
DESPAR
300G**

1,29
€/pz



**WÜRSTEL
DESPAR
PURO SUINO
250G**

1,49
€/pz



**PASTA FROLLA
DESPAR
ROTONDA
230G**

1,79
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**CONTORNO DI
SPINACI CON
MOZZARELLA
DESPAR
450G**

2,79
€/pz



**FILETTI DI PLATESSA
DESPAR
300G**

4,99
€/pz



**CREAM LIQUEUR
BADIA
CON PANNA
FRESCA
ITALIANA
70CL**

5,59
€/pz



**APERLY SHARE
BITTER
70CL**

5,99
€/pz



**MIX DI CEREALI
SOFFIATI CON
VERDURE
DESPAR
1KG**

3,59
€/pz



**SNACK PER GATTI
CON POLLO
MOLLY
VARI TIPI
60G**

1,19
€/pz



**DENTIFRICIO
XME DESPAR
FRESH
GEL/ CON
MICROGRANULI
75ML**

1,00
€/pz



100% CARTA RICICLATA

**ASCIUGATUTTO
DESPAR SCELTA
VERDE ECO, LOGICO
2 MAXI ROTOLI**

1,99
€/pz



**CANDEGGINA
GEL SPRAY
DESPAR
1L**

1,79
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

RELAX

Di Gusto

MIELE DI CASTAGNO

Il miele di castagno è ricco di fattori nutrizionali ad azione antibatterica e antinfiammatoria, come i polifenoli; questi, uniti al suo ben noto effetto emolliente ne fanno un buon alleato per il trattamento delle faringiti.



MIELE DI
CASTAGNO
SCELTA VERDE
BIO, LOGICO
300G

€ 13.80 €/kg
3,99



Impegno per lo sviluppo
ecosostenibile e rispetto per
l'ambiente: nascono così oltre 200
prodotti biologici certificati Despar
SCELTA VERDE BIO, LOGICO e le tante
soluzioni per la tua casa e non
solo firmati Despar SCELTA VERDE
Eco, Logico.

DESPAR
PREMIUM



LINGUE
DI GATTO
DESPAR
PREMIUM
100G

€ 2.90 €/kg
0,99

Pregiatissimo tè verde utilizzato
nella tradizionale cerimonia del tè
in Giappone, riconosciuto per le sue
proprietà antiossidanti.



TÈ VERDE MATCHA
FRAGOLA VANIGLIA/
VERDE SIR WINSTON
20 FILTRI

€
2,19

Tutto il gusto unico della camomilla Sognid'oro
di sempre combinato a 1mg di Melatonina che,
proprio grazie alle sue proprietà ti aiuta ad
addormentarti più in fretta.



CAMOMILLA
SOGLI D'ORO
CON MELATONINA
X 16 BUSTINE

€
2,79

Favorisce la digestione e aiuta il
rilassamento, inducendo il sonno, e il
benessere mentale



CAMOMILLA
BONOMELLI
SETACCIATA
18 FILTRI

€
1,49



Infusi Armoniosi

100% naturali, buoni sia caldi che freddi,
in questi infusi le note delicate della
camomilla si fondono con la bontà
inconfondibile degli agrumi, del miele e
dei frutti rossi.

novità
INFUSO
CAMOMILLA
BONOMELLI
AGRUMI/
MIELE/
FRUTTI ROSSI
12 FILTRI

€
1,79

Offerte valide dal 9 Gennaio al 7 Febbraio 2026



Selezione di infusi speziati e ayurvedici: profumi intensi, gusto avvolgente; ideali per relax, energia e benessere quotidiano.



YOGI TEA
VARI TIPI
17 BUSTINE

€
3,49



ANGELICA
TISANE VARI
GUSTI 18/15
FILTRI

€
2,59

Collezione di tè dal profumo seducente, nati dalla sapiente miscelazione di ricercati tè neri con inebrianti aromi di frutta e spezie.



TEA TWINING NERO
AROMATICO 25 FILTRI 4
FRUTTI ROSSI/ARANCIA E
CANNELLA/VANIGLIA

€
3,69

Arricchito con
vitamina B, contribuisce
al normale metabolismo
energetico!



TWININGS BENESSERE
DIFESA/ENERGIA 18
FILTRI 36G

€
2,99

Arricchito con
vitamina C
sostenere le tue
naturali difese!



TEA
TWININGS
VARI TIPI
20/25 FILTRI

€
3,19

Tra tutti i tè è quello che ha il più alto livello di antiossidanti. Svolge anche un potente effetto antibatterico e antivirale, sostenendo l'intero sistema immunitario.



TÈ BIANCO
MANGO E LIMONE
SIR WINSTON TEA
20 BUSTE

€
2,59

RELAX

Di Gusto

In acciaio inox, puoi maneggiarlo con totale sicurezza e igiene, garantendo resistenza e versatilità. Le forme classiche e il suo colore antracite si adatta a qualsiasi design in cucina e aggiunge un tocco di modernità.



adatto per
l'induzione

BOLLITORE INOX
ANTRACITE
CON FORI
1.5L

€
18,90



TAZZA THE
CERAMICA RIGHE
HOME

€
2,69



Offerte valide dal 9 Gennaio al 7 Febbraio 2026

RELAX

Di Gusto



TISANA
VARI TIPI
DESPAR VITAL 20 FILTRI

€
1,39



Despar Vital offre prodotti funzionali e di benessere, senza trascurare gusto e convenienza. Fanno parte di questa linea quei prodotti alimentari che apportano benefici nutrizionali e che completano la tua alimentazione, rendendola più equilibrata.



HERBAL TEA
PUKKA
VARI TIPI
20 FILTRI

€
4,49



INFUSO
SOGNI D'ORO
VARI TIPI 20
FILTRI

€
2,19

Dalla grande esperienza Pompadour nasce Namaste®, una linea di tisane ayurvediche e biologiche per assaporare il presente e scoprire il piacere della consapevolezza.



TISANE AYURVEDICHE
BIOLOGICHE NAMASTE
VARI TIPI
15 BUSTINE

€
2,49

Utilizza solo le migliori foglie di tè, che mantengono gusto e corposità anche dopo il processo di decaffeinazione, per un sapore puro e tradizionale.



TEA STAR
25 FILTRI
DETEINATO

€
2,29

L'agricoltura biologica utilizza sostanze e processi naturali, escludendo totalmente i prodotti chimici di sintesi (fertilizzanti, pesticidi, erbicidi) e gli Organismi Geneticamente Modificati.



INFUSO DI FINOCCHIO/
ZENZERO/FRUTTI
MISTI DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO 40G

€
1,39

THE VERDE
BIOLOGICO
DESPAR 20 FILTRI

€
1,29

Offerte valide dal 9 Gennaio al 7 Febbraio 2026



Con aloe vera
per aiutare
l'equilibrio del
corpo contro
lo stress

Tè nero
da agricoltura
biologica



TÈ ENGLISH
BREAKFAST/VERDE
ALOE VERA 20 FILTRI
CUPPER 34G

€ 2,39



LATTA DANISH
BUTTER COOKIES
DESPAR PREMIUM
454G

€ 9,89 e/kg
4,49

RELAX

Di Gusto

Scegli la qualità



MIELE PREMIUM
ARANCIO/
EUCALIPTO/
TIGLIO 300G

€ 12,63 e/kg
3,79



PALMINE/VENTAGLI
DI PASTA SFOGLIA
PREMIUM
220G

€ 11,32 e/kg
2,49



FIORENTINE DI
PASTA SFOGLIA/
MARGHERITINE
DI PASTA FROLLA
PREMIUM
250G

€ 11,96 e/kg
2,99



OCCHI DI BUE
DI PASTA FROLLA
PREMIUM
250G

€ 11,66 e/kg
2,89

I biscotti scozzesi più iconici, realizzati con
burro italiano. Questi frollini sono ideali
da gustare con un tè o un buon caffè nel
pomeriggio.



SHORTBREAD
DESPAR PREMIUM
150G

€ 11,27 e/kg
1,69



CIALDE CAFFÈ
DECAFFEINATO
HAG X30

€ 8,99



Offerte valide dal 9 Gennaio al 7 Febbraio 2026



VINO
TAVERNELLO
ROSSO D'ITALIA/
BIANCO D'ITALIA
250ML X3

1,69
2,25 € al lt



VINI IGT
BOTTE BUONA
VARI TIPI
75CL

1,99
2,65 € al lt



BEVANDE
VITASNELLA
SPECIFIQUE
BRUCIA GRASSI/
CELLULITE
25CL

0,79
3,16 € al lt



BEVANDE
VITASNELLA LE LINFE
REIDRATANTE/
INTEGRANTE/
DEPURATIVA
50CL

0,99
1,98 € al lt



TORTINI DESPAR
CAROTA E MANDORLE
X6 228G

1,79
7,85 € al kg



FROLLINI DESPAR
CON CONFETTURA
E PEZZETTI DI MELA
350G

1,59
4,54 € al kg



Frollini con farina
100% integrale e con
fibre d'orzo e d'avena
ricche in betaglucani
che riducono il
colesterolo.

Frollini da
selezione di
farine 100%
integrali, con
l'11% di fibre.



BISCOTTI
GALBUSERA
COL CUORE/
PIÙ INTEGRALI
300G

2,19
7,30 € al kg



PINSA
MULINO BIANCO
230G

1,99
8,65 € al kg



CRACKERS
BELLEBUONE
GALBUSERA
VARI TIPI
200G

2,39
11,95 € al kg



BRODO
GRANULARE
KNORR
VARI GUSTI
120/150G

2,19



PAGNOTTELLE
CLASSICHE
MULINO BIANCO
360G

1,69
5,20 € al kg

FORMAGGINI
CREMA BEL PAESE
X8 175G**1,39**
7,94 € al kgMOZARI'
INVERNIZZI
100G X3**2,49**
8,30 € al kgSNACK
CAMEO
MUU MUU
28G X4**1,59**
14,20 € al kgFRUTTOLO
MAXIDUO
NESTLÉ
GUSTI ASSORTITI
100G X4**1,69**
4,23 € al kg

Una pasta di qualità realizzata,
nel rispetto della tradizione
per la lavorazione del grano
selezionato con cura.
Un prodotto Made in Italy
realizzato con scrupolosa
attenzione nella scelta della
materia prima, rigorosamente
eccellente.

PASTA FRESCA
DI SEMOLA
PIRRO
VARIE TRAFILE
500G**1,29**
2,58 € al kgPATATINE
KID SMILE
MC CAIN
650G**2,19**
3,37 € al kgPOLPETTINE
VALSOIA
200G**3,49**
17,45 € al kgSPICY NUGGET
FROSTA
DI MERLUZZO
D'ALASKA
X14 280G**3,49**
12,46 € al kgFAGOTTINO
TRE MARIE
ALLA CREMA
X6 438G**3,59**
8,20 € al kgCROISSANT
DESPAR
CLASSICO
X4 300G**1,59**
5,30 € al kgPASTICCIOTTI
DESPAR
ALLA CREMA
X4 240G**3,59**
14,96 € al kg



La nostra selezione di VINI, BIRRE & LIQUORI



VINO
GEWÜRZTRAMINER
DOC
CANTINA GRIES
75CL

9,90
13,20 € al lt



VINO DOC
TENUTE DEL CERRO
ROSSO DI
MONTALCINO
75CL

9,90
13,20 € al lt



VINO DOCG
BOLLA
AMARONE DELLA
VALPOLICELLA
75CL

23,90
31,87 € al lt



GIN
BOSFORD
LONDON DRY
70CL

8,90
12,71 € al lt



BRANDY
VECCHIA
ROMAGNA
ETICHETTA NERA
70CL

11,90
17,00 € al lt



BLENDED
SCOTCH WHISKY
JOHNNIE WALKER
RED LABEL
70CL

11,90
17,00 € al lt



RUM
HAVANA CLUB
ESPECIAL
70CL

12,90
18,43 € al lt



GRAPPA BARRIQUE
CASTAGNER
AMARONE DELLA
VALPOLICELLA
50CL

13,90
27,80 € al lt

8.6 SCOPRI LE DOPPIO MALTO
DAL GUSTO INTENSO

INTENSA
PER
NATURA

BIRRA 8.6
BAVARIA
VARI TIPI
50CL

1,59
3,18 € al lt

BEVI RESPONSABILMENTE



Torna in Forma

LA NOSTRA GASTRONOMIA
PRIMI, SECONDI, CONTORNI E TANTE ALTRE SPECIALITÀ

**Le immagini sono a scopo puramente indicativo.*



**VERDURE COTTE
VARI TIPI
VASCHETTA
DA 300G**
2,49
AL PEZZO



**TACCHINO
AL LIMONE**
2,49
ALL'ETTO



**COUS COUS
POLLO E
VERDURE**
1,19
ALL'ETTO



**INSALATONA
AL POLLO/
TONNO/
MOZZARELLA
350G**
3,90
AL PEZZO



**SPEZZATINO
MANZO E PISELLI**
1,39
ALL'ETTO



**BAGUETTE
RICCA DI
FIBRE 280G**
1,59
AL PEZZO

**ZUPPA DI
FARRO**
0,99
ALL'ETTO

LA ZUPPA DI FARRO:
calda e nutriente,
unisce cereali,
verdure stagionali
e legumi, offrendo il
gusto autentico della
tradizione, per un pasto
equilibrato e proteico





DEODORANTE
BOROTALCO
SPRAY 150ML/
ROLL ON 50ML/
VAPO 75ML
VARI TIPI

2,90



SCOVOLINI
DENTALI
GUM SOFT
PICKS PRO
MEDIUM/SMALL
X30

4,49



SAPONE
LIQUIDO
DOVE
VARI TIPI
250ML

1,59



FAZZOLETTINI
SCOTTEX
VARI TIPI

1,69

Oral-B



**SORRIDI
SI VIAGGIA CON Oral-B**

Acquista 2 prodotti Oral-B
OGNI SETTIMANA IN PALIO
un voucher per il
VIAGGIO DEI TUOI SOGNI

COLLUTORIO ORAL-B VARI TIPI 500ML	2,79 5,58 € al lit.
DENTIFRICIO ORAL-B PRO-EXPERT VARI TIPI 75ML	2,89
FILO INTERDENTALE ORAL-B ESSENTIAL FLOSS CERATO 50M	2,99
DENTIFRICIO ORAL-B ADVANCED VARI TIPI 75ML	3,49
TESTINE ORAL-B VARI TIPI X2	10,90
TESTINE ORAL-B PRO VARI TIPI X2	16,90
SPAZZOLINO ELETTRICO ORAL-B VARI TIPI	23,90
TESTINE ORAL-B ULTRA REFILL NERE X3	24,90
SPAZZOLINO ELETTRICO ORAL-B IO2 BLACK	44,90

Concorso "VIAGGIA CON IL SORRISO ORAL-B" valido dal 01/01 al 04/03/26. Estrazione recupero entro il 31/05/26. Montepremi € 9000,00.

Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Prodotti coinvolti e regolamento su www.viaggiakonilsorrisooralbp.gp.perte.it. Immagini a scopo illustrativo.



AMMORBIDENTE
LENOR
VARI TIPI
87 LAVAGGI

5,19



WC GEL
ACE
VARI TIPI
700ML

1,59
2,27 € al lt



DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI
ACE
VARI TIPI
1L

1,59



ASCIUGATUTTO
SCOTTEX
TUTTOFARE
X2 ROTOLI

2,29



PROFUMI
PER WC BREF
VARI TIPI
42/50G

1,79

CURA CASA

#Prova **cif** ...e vinci la spesa

IN PALIO

50€

OGNI GIORNO IN BUONI SPESA

A ESTRAZIONE FINALE

6 MESI DI SPESA

Acquista 2 prodotti Cif,
conserva lo scontrino e
vai su concorsocif.it

Concorso riservato ai maggiorenni valido
dal 01 gennaio al 31 marzo 2026,
dalle ore 08:00 alle ore 24:00.
Montepremi €7.500 IVA esente.
Regolamento su concorsocif.it e su dettofranoi.it



CREMA PER
SUPERFICI
CIF
VARI TIPI
500ML

1,79
3,58 € al lt



CIF
SPRAY/
CREMA
VARI TIPI
650ML

2,19
3,37 € al lt



CIF INFINITE
CLEAN SPRAY
VARI TIPI
280ML

3,79



CIF SPRAY
INFINITE
CLEAN
RICARICA
590ML

3,79



PER TE E LA TUA CASA



RICAMBIO
SUPERMOCIO
VILED
CLASSICO/
MCROFIBRE
& COTTON

3,19



SUPERMOCIO
VILED
3 ACTION

14,90



CARRELLO
SPESA EASY
GIMI

32,90



SUPER ATTACK
LOCTITE
3G

3,99



CESTA
PORTABIANCHERIA
TONTARELLI
HIPSTER

6,99



BOX
TONTARELLI
CON COPERCHIO
PIEGHEVOLE
60L

8,90



PATTUMIERE
TONTARELLI
SET DA 3
COVERLINE
44L

19,99



Cassettiera Bambù Medium
4 cassetti alti
38,5 x 39,5 x h 86 cm

23,90



MINISTILO/STILO
ENERGIZER
AA/AAA
X4

2,79



PORTA CAPSULE
MMZ
IN BAMBOO

9,99



BOXER/SLIP
UOMO IN
MICROFIBRA
POMPEA
SEAMLESS

3,90

BRASILIANA IN
MICROFIBRA
POMPEA
SEAMLESS

3,99

BRASSIERE IN
MICROFIBRA
POMPEA
SEAMLESS

4,90

6,99

5,49

1,59



Nestlé.
Nesquik

**VINCI UNO
DEI
400 GIOCHI DI CARTE
COLLEZIONABILI
POKÉMON
MEGAEVOLUZIONE
FIAMME SPETTRALI**



2,15
3,98 € al litro



4,99
9,98 € al kg



3,99



**SCOPRI
DI PIU'**



SCOPRI COME PARTECIPARE SU WWW.NESQUIK.IT

Partecipare è facile: acquista un prodotto Nesquik e vai sul sito Nesquik.it. Gioca con lo scontrino o con il codice univoco che trovi all'interno delle confezioni Nesquik partecipanti al concorso (Polvere, Pronto da Bere). Scopri subito se hai vinto o partecipa all'estrazione finale. Ricordatevi di fare pausa frequenti quando giocate in famiglia.

Concorso vincita immediata dal 05/01/2026 al 31/05/2026. Prenotazione per estrazione finale dal 01/06/2026 al 31/07/2026. Estrazione finale entro il 12/09/2026. Valore montepremi 2.400,00 € iva inclusa. Regolamento completo su www.nesquik.it o al numero 800434434.

OGNI €15 DI SPESA
(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)
RICEVI SUBITO
SET DI BICCHIERI LINE
IN VETRO 25CL

a soli **€ 2,50**

Adatti per ogni occasione, dal pasto informale alla cena elegante!



Ø 7,5-h 8,5 cm
Capacità 25cl



* fino ad esaurimento scorte

Per la sesta volta
siamo **Insegna**
dell'Anno.



Despar è **Insegna dell'Anno 2025-2026**
nella categoria Supermercat per il
sesto anno consecutivo.

Scopri di più su www.desparitalia.it



INTERSPAR



AMANTEA (CS)

Via Baldacchini, 56 • 0982 640472



BELVEDERE MARITTIMO (CS)

Il Tirreno S.S. 18 • 0985 041458



COSENZA (CS)

Piazza Giacomo Mancini • 0984 1906777



MIRTO CROSIA (CS)

Loc. Fonte Soprano • 0983 030664



PAOLA (CS)

Via Sant'Agata, 205 • 0982 640476



ROSSANO (CS)

C.da Frasso Amar. S.S.106 • 0983 035176



SAN MARCO ARGENTANO (CS)

Zona Industriale del Fullone • 0984 1903083



RENDE (CS)

Via Alessandro Volta • 0984 1906786



Via Silvio Pellico • 0984 1905294



SS107 C.da Cutura • 0984 1631254



SCALEA (CS)

Via Flume Lao • 0985 042278



CATANZARO (CZ) (Le Aquile Business Center)

Viale Lucrezia della Valle, 50 • 0961 050014



CATANZARO LIDO (CZ)

Viale Magna Grecia • 0961 028860



Viale Crotone, 169 • 0961 731127



LAMEZIA TERME (CZ)

Via G. La Pira • 0968 1905520



BOVALINO (RC)

S.S.106 Km 84 • 0964 1903717



SIDERNO (RC)

La Gru S.S. 106,4km • 0964 1902457



VIBO VALENTIA

Centro Commerciale Vibo Center, SS18 • 0963 376480



SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA

SUPERMERCATI PROVVISTI DI REPARTO NO FOOD

SI ACCETTANO BUONI PASTO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta MAIORA SPA SB

Despar centro sud
sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



MAIORA SPA SB ottiene la certificazione UNI/PdR 125:2022 sulla parità di genere. Si riconferma azienda attenta al benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.